

VALTUUSTOALOITE TAMMELAN KASVUTAVOITTEIDEN SAAVUTTAMISEKSI JA VARHAISKASVATUKSEN, ESIOPETUKSEN JA PERUSOPETUKSEN JÄRJESTÄMISEKSI

Haluamme Tammelan asukasmäärän kääntyvän nousuun vahvistamalla Tammelan vetovoimaa. Haluamme tehdä Tammelan tunnetuksi kuntana, jossa lapsiperheille löytyy valinnanvaraa asumiseen niin keskustaaajamassa, kirkonkylän lähialueilla kuin haja-asutusalueen kyläkeskuksissa. Tammelassa on ajanmukainen infrastruktuuri, joka palvelee asukkaita koko kunnan alueella. Vireät kylät ovat koko kunnan elinvoiman ja palveluiden tärkeä ylläpitäjä. Lapsiperheille lähipalvelut, erityisesti varhaiskasvatus ja perusopetus ovat avainasemassa perheiden ja lasten hyvinvoinnin kannalta.

Kunnanvaltuusto on päättänyt 6.2.2017 (§ 4) lakkauttaa neljä kyläkoulua, Kaukjärvi, Letku, Myllykylä ja Teuro kevätlukukauden 2018 päättyessä. Päätöstä tehtäessä ei ollut selkeää kuvaa päätöksen taloudellisista vaikutuksista. Tällä päätöksellä laaja osa Tammelan vireää kyläasutusta jää ilman lähikoulua. Koulujen lakkautus heikentää kylien houkuttelevuutta etenkin lapsiperheiden asuinpaikkoina, lisää epäilyksiä säilyvätkö muutkaan palvelut ja vaikuttaa näin negatiivisesti Tammelan väestökehitykseen.

Lähikoulun lakkautuksen uhka on yhtä merkittävä este muuttoa harkitsevalle kuin koulun puuttuminen kokonaan. Kasvua tavoittelevan vision toteuttaminen vaatii rohkeutta sitoutua pitkäjänteisesti strategiassa mainittuihin toimenpiteisiin eikä sen toteuttamista pidä sitoa valtuustokausiin.

Varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen kekseliäällä ja asukkaita osallistavalla ja sitouttavalla kehittämisellä luodaan uusi, innostava ja asukkaita houkutteleva ilmapiiri koulukylien ohella koko kuntaan. Myös yhteistyökumppaneiden mukaan saaminen edellyttää pitkäjänteistä sitoutumista kaikilta osapuolilta ja työrauhan takaamista yli vaalikausien. Asukashankinnan fokus on suunnattava seutukunnan ulkopuolelle kasvukeskuksiin. UNICEF-lapsiystävällisen kunnan visio toteutuu Tammelassa parhaiten luontoarvoja, yhteisöllisyyttä ja kestävästä kehitystä arvostavassa, seudullista yhteistyötä tekevässä lähikouluverkossa.

Lähikoulujen säilyttäminen on osoittautunut tarkemmissa laskelmissa edullisemmaksi kuin koulujen lakkautuspäätöksen toteuttaminen. Kustannusten kasvua voidaan hillitä myös kumppanuuteen perustuvan ja myös kuntarajat ylittävän seudullisen yhteistyön kautta. Digitalisaatio ja verkostoituminen mahdollistaa resurssien tasapainoisen jaon koulujen kesken. Kylissä palvelujen lisääminen koulujen yhteyteen avaa uusia mahdollisuuksia myös yritystoimintaan.


Me allekirjoittaneet valtuutetut esitämme, että


1. kouluverkkopäätöksen 6.2.2017 § 4 toimeenpano keskeytetään ja päätös peruutetaan,

2. varhaiskasvatuksen, esiopetuksen ja perusopetuksen kehittämiseksi valmistellaan koulukohtaisia erityispiirteitä ja kyläkeskusten tarjoamia mahdollisuuksia hyödyntävä ohjelma, joka vahvistaa koko kunnan vetovoimaa ja asukashankintaa,
3. edellä esitettyyn valmisteluun otetaan mukaan sivistystoimen, opetushenkilöstön ja oppilaiden lisäksi koulujen kehittämiseen halukkaita Tammelassa ja koulujen alueilla toimivia yhdistyksiä, yrityksiä ja kuntalaisia kumppanuuspöydän periaatteella.

Tammelassa 19.6.2017

Keskustan valtuustoryhmä / Anni Yn Fole
Keskustan valtuustoryhmän
puheenjohtaja

Meidän Tammelan valtuustoryhmä
 ILKKA TUOVINEN, ryhmän pj.

VITREA VALTUUSTORYHMÄ
 ANNI YN FOLE, ryhmän pj.

Tammelan Kunta

Hallintojohtaja Anitta Hietaniemelle

Asia: Valtuustoaloitteen allekirjoituksen korjaaminen.

Tammelan kunnanvaltuuston kokous 19.6.2017

Aloite: VALTUUSTOALOITE TAMMELAN KASVUTAVOITTEIDEN SAAVUTTAMISEKSI JA
VARHAISKASVATUKSEN, ESIOPETUKSEN JA PERUSOPETUKSEN JÄRJESTÄMISEKSI

Vihreiden osalta allekirjoitus valtuustoryhmän nimessä on virheellinen.

Aloite on Vihreiden osalta valtuutetun Jan Löfstedtin henkilökohtainen aloite-kannanotto.

Näin ollen valtuustokokouksen pöytäkirjamerkintään ja aloitteeseen tulee tehdä korjausmerkinnät:

Allekirjoitus Jan Löfstedt, Vihreiden valtuutettu.

Tammelassa 20.6.2017

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'Jan Löfstedt', written over a horizontal line.

Jan Löfstedt